
 

 

UCHWAŁA NR IV/21/24 

RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641 i poz. 1872) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po 

zmianach wynosi 40 460 994,46 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 14 798 540,00 zł oraz dochody 

bieżące w kwocie 25 662 454,46 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po 

zmianach wynosi 43 921 272,90 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 19 336 431,00 zł oraz wydatki 

bieżące w kwocie 24 584 841,90 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 3 460 278,44 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 4 960 278,44 zł i rozchody budżetu w kwocie 1 500 000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 550 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w wysokości 9 500 000 zł; 

§ 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań dotyczących utrzymania czystości i porządku 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 

 

Roman Rodakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 7917



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/21/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 352 315,92 0,00 42 803,00 395 118,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 238 137,00 0,00 42 803,00 280 940,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 238 137,00 0,00 42 803,00 280 940,00 
bieżące razem: 25 619 651,46 0,00 42 803,00 25 662 454,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 201 217,00 201 217,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 201 217,00 201 217,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 201 217,00 201 217,00 
majątkowe razem: 14 597 323,00 0,00 201 217,00 14 798 540,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 

Ogółem: 40 216 974,46 0,00 244 020,00 40 460 994,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7917



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/21/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

D

zi

ał 
Rozd

ział 
§ / 

gru

pa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowy

ch 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

; 

wydatki 

na 

program

y 

finanso

wane z 

udziałe

m 

środków

, o 

których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła

ty z 

tytułu 

poręc

zeń i 

gwara

ncji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 

zaku

p i 

objęc

ie 

akcji 

i 

udzia

łów 

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlow

ego 

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań; 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

40

0   

Wytwarzan

ie i 

zaopatrywa

nie w 

energię 

elektryczną, 

gaz i wodę 

przed 

zmianą 
767 250,00 

   
684 650,00 

   
684 650,00 

   
228 849,00 

   
455 801,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    82 600,00    82 600,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz

enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ

enie 
139 020,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    139 020,00 

   
139 020,00 

   0,00    0,00  

  0,00    
po 

zmianac

h 
906 270,00 

   
684 650,00 

   
684 650,00 

   
228 849,00 

   
455 801,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    221 620,00 

   
221 620,00 

   0,00    0,00  

  0,00    

 
4000

2  
Dostarczani

e wody 

przed 

zmianą 
572 450,00 

   
499 850,00 

   
499 850,00 

   
198 049,00 

   
301 801,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    72 600,00    72 600,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz

enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ

enie 
139 020,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    139 020,00 

   
139 020,00 

   0,00    0,00  

  0,00    
po 

zmianac

h 
711 470,00 

   
499 850,00 

   
499 850,00 

   
198 049,00 

   
301 801,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    211 620,00 

   
211 620,00 

   0,00    0,00  

  0,00    

75

0   
Administra

cja 

publiczna 

przed 

zmianą 
4 870 318,6

2    
4 830 318,6

2    
4 561 958,6

2    
3 838 948,6

2    
723 010,0

0    2 460,00    265 900,0

0    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz

enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ

enie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
po 

zmianac

h 
4 875 318,6

2    
4 835 318,6

2    
4 566 958,6

2    
3 838 948,6

2    
728 010,0

0    2 460,00    265 900,0

0    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00  

  0,00    

 
7502

2  
Rady gmin 

(miast i 

przed 

zmianą 
252 000,00 

   
252 000,00 

   60 000,00    0,00    60 000,00 

   0,00    192 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7917



miast na 

prawach 

powiatu) 

zmniejsz

enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ

enie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
po 

zmianac

h 
257 000,00 

   
257 000,00 

   65 000,00    0,00    65 000,00 

   0,00    192 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

75

4   

Bezpieczeń

stwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpoż

arowa 

przed 

zmianą 
2 257 000,0

0    
318 000,00 

   
306 953,00 

   37 500,00    269 453,0

0    547,00    10 500,00 

   0,00    0,00    0,00    1 939 000,0

0    
1 939 000,0

0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz

enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ

enie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
po 

zmianac

h 
2 307 000,0

0    
368 000,00 

   
356 953,00 

   37 500,00    319 453,0

0    547,00    10 500,00 

   0,00    0,00    0,00    1 939 000,0

0    
1 939 000,0

0    0,00    0,00  

  0,00    

 
7541

2  
Ochotnicze 

straże 

pożarne 

przed 

zmianą 
2 197 000,0

0    
258 000,00 

   
246 953,00 

   37 500,00    209 453,0

0    547,00    10 500,00 

   0,00    0,00    0,00    1 939 000,0

0    
1 939 000,0

0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz

enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ

enie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
po 

zmianac

h 
2 247 000,0

0    
308 000,00 

   
296 953,00 

   37 500,00    259 453,0

0    547,00    10 500,00 

   0,00    0,00    0,00    1 939 000,0

0    
1 939 000,0

0    0,00    0,00  

  0,00    

85

2   
Pomoc 

społeczna 

przed 

zmianą 
1 684 692,4

5    
1 684 692,4

5    
1 338 389,7

9    
960 945,01 

   
377 444,7

8    0,00    346 302,6

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz

enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ

enie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
po 

zmianac

h 
1 734 692,4

5    
1 734 692,4

5    
1 388 389,7

9    
960 945,01 

   
427 444,7

8    0,00    346 302,6

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

 
8520

2  
Domy 

pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 
120 000,00 

   
120 000,00 

   
120 000,00 

   0,00    120 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz

enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ

enie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
po 

zmianac

h 
170 000,00 

   
170 000,00 

   
170 000,00 

   0,00    170 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

90

0   

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 
7 648 232,0

0    
2 542 232,0

0    
2 542 232,0

0    
275 390,00 

   
2 266 842,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 106 000,0

0    
5 106 000,0

0    
1 219 000,

00    
0,00  

  0,00    
zmniejsz

enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ

enie 28 296,44    28 296,44    28 296,44    0,00    28 296,44 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
po 

zmianac

h 
7 676 528,4

4    
2 570 528,4

4    
2 570 528,4

4    
275 390,00 

   
2 295 138,

44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 106 000,0

0    
5 106 000,0

0    
1 219 000,

00    
0,00  

  0,00    

 
9000

2  

Gospodarka 

odpadami 

komunalny

mi 

przed 

zmianą 
1 051 000,0

0    
1 051 000,0

0    
1 051 000,0

0    94 085,00    956 915,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz

enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7917



zwiększ

enie 28 296,44    28 296,44    28 296,44    0,00    28 296,44 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
po 

zmianac

h 
1 079 296,4

4    
1 079 296,4

4    
1 079 296,4

4    94 085,00    985 211,4

4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
43 648 956,

46    
24 451 545,

46    
16 882 973,

18    
10 483 352,

02    
6 399 621,

16    
3 086 954,

62    
3 181 617,

66    0,00    0,00    1 300 000,

00    
19 197 411,

00    
19 197 411,

00    
1 219 000,

00    
0,00  

  0,00    
zmniejsz

enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ

enie 
272 316,44 

   
133 296,44 

   
133 296,44 

   0,00    133 296,4

4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    139 020,00 

   
139 020,00 

   0,00    0,00  

  0,00    
po 

zmianac

h 
43 921 272,

90    
24 584 841,

90    
17 016 269,

62    
10 483 352,

02    
6 532 917,

60    
3 086 954,

62    
3 181 617,

66    0,00    0,00    1 300 000,

00    
19 336 431,

00    
19 336 431,

00    
1 219 000,

00    
0,00  

  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7917



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/21/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 960 278,44 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 28 296,44 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 4 931 982,00 

Rozchody ogółem:  1 500 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7917



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/21/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne planowane do realizacji w 2024 roku 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Planowane środki na 

realizację zadania w 

2024 r 

Źródła finansowania 

Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Królowa Wola rejon za 

Karczmą 
8 000,00    8 000,00     0,00     

2 40002 
Przejęcie wybudowanego wodociągu w miejscowości Inowłódz rejon ul. 

Brzustowska 
39 600,00    39 600,00     0,00     

3 40002 
Przejęcie wybudowanego wodociągu w miejscowości Królowa Wola 

rejon Pod Miastem 
118 320,00    118 320,00     0,00     

4 40002 
Przejęcie wybudowanego wodociągu w miejscowości Poświętne rejon 

Nowizna 
20 700,00    20 700,00     0,00     

5 60016 Modernizacja drogi gminnej nr 116604E przy torach w Brzustowie 5 000,00    5 000,00     0,00     

6 60095 Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 48 w miejscowości Inowłódz  30 000,00    30 000,00     0,00     

7 60095 
Budowa ścieżki pieszo rowerowej relacji Inowłódz - Poświętne wraz z 

budową kładki pieszo - rowerowej przez rzekę Pilica oraz infrastrukturą 

towarzyszącą 
50 000,00    50 000,00     0,00     

8 70005 Zagospodarowanie otoczenia zbiornika na rzece Gaci w Spale 10 000,00    10 000,00     0,00     

9 70005 Zakup działki oznaczonej nr. 4129 obręb Inowłodz 20 300,00    20 300,00     0,00     

10 75075 Wykonanie tablicy informacyjnej w miejscowosci Spała 15 000,00    15 000,00     0,00     

11 75412 Kompleksowa termomodernizacja budynku remizy OSP Królowa Wola 45 000,00    45 000,00     0,00     

12 80195 
Kompleksowa termomodernizacja, w tym instalacja paneli 

fotowoltaicznych, pomp ciepła wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 

budynku szkoły w Królowej Woli 
50 000,00    50 000,00     0,00     

13 90095 
Kompleksowa termomodernizacja budynków komunalnych w Królowej 

Woli 
20 000,00    20 000,00     0,00     

15 90095 
Zagospodarowanie terenu przy sołtysówce w Inowłodzu - wykonanie 

parkingu 
15 000,00    15 000,00     0,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7917



16 90095 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Konewce - 

wykonanie ogrodzenia 
15 000,00    15 000,00     0,00     

17 90095 Zagospodarowanie skweru przed domem ludowym w Królowej Woli 15 000,00    15 000,00     0,00     

18 90095 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Zakościelu - figura 

Tuwima 
15 000,00    15 000,00     0,00     

19 90095 
Wymiana pokrycia dachowego w budynku należącym do 

mieszkaniowego zasobu komunalnego Gminy Inowłódz, położonego w 

Królowej Woli 78 
32 000,00    32 000,00     0,00     

20 92695 Rewaloryzacja południowej strony zabytkowego parku w Spale 50 000,00    50 000,00     0,00     

17 92695 Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Liciążnej 15 000,00    15 000,00     0,00     

18 92695 
Utworzenie strefy rekreacyjno - wypoczynkowej dla mieszkanców 

Brzustowa  wyposazenie placu zabaw 
15 000,00    15 000,00     0,00     

   603 920,00    603 920,00    0,00    0,00    0,00    

Przedsięwzięcia realizowane w 2024 roku 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Planowane środki na 

realizację zadania w 

2024 r 

Źródła finansowania 

Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Budowa sieci wodociagowej w Konewce 25 000,00    25 000,00     0,00     

2 40095 Instalacje OZE na terenie Gminy Inowłódz 10 000,00    10 000,00     0,00     

3 60016 Przebudowa drogi gminnej nr  116171E 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00     

4 60016 Przebudowa ul. Legnickiej w Inowłodzu 285 000,00    153 149,00    0,00    0,00    131 851,00    

5 60016 Modernizacja drogi Inowłódz - Poświętne -etap II 5 000,00    5 000,00     0,00     

6 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie prawobrzeżnej Spały 25 000,00    25 000,00     0,00     

7 
60016 

Przebudowa drogi gminnej  ul. Hermana w Inowłodzu wraz z budową 

parkingu 
1 260 000,00    495 250,00     0,00    764 750,00    

8 60095 Kompleksowy remont zabytkowego  mostu w Spale 1 765 300,00    65 300,00     0,00    1 700 000,00    

9 
60095 

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 

Gminy Inowłódz polegajaca na przebudowie drogi dla pieszych i 

rowerów 
160 000,00    74 621,00     0,00    85 379,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7917



10 70005 Zagospodarowanie historycznego centrum Inowłodza 100 000,00    100 000,00     0,00     

11 75023 Budowa siedziby Urzędu Gminy Inowłódz 25 000,00    25 000,00     0,00     

12 75412 Modernizacja remizy OSP i świetlicy wiejskiej w Liciąznej 25 000,00   25 000,00    0,00     

13 75412 
Kompleksowa termomodernizacja oraz modernizacja budynku remizy 

OSP Inowłódz 
1 800 000,00    148 999,99     0,00    1 655 100,01    

14 75412 Dotacja dla OSP Inowłódz na kompleksową termomodernizację remizy 69 000,00    69 000,00     0,00     

15 80101 Modernizacja budynku PSP Inowłódz 25 000,00    25 000,00     0,00     

16 
80195 

Przebudowa boiska przyszkolnego oraz zaplecza szatniowo - sanitarnego 

przy PSP w Inowłodzu 
330 000,00    194 400,00    0,00    0,00    135 600,00    

17 80195 Zagospodarowanie terenu wokół PSP w Brzustowie 25 000,00    25 000,00       

18 
90001 Budowa  siecikanalizacji sanitarnej na terenie prawobrzeżnej Spały  2 200 000,00    200 016,00     0,00    1 999 984,00    

19 
90001 

Budowa  sieci kanalizacji sanitarnej na terenie prawobrzeżnego 

Inowłodza 
1 550 000,00    1 550 000,00     0,00    0,00    

20 
90001 

Budowa sieci kanalizacyjnej w Poświętnym i Zakościelu, budowa sieci 

wodociągowej w Królowej Woli, modernizacja hydroforni w Brzustowie 
1 219 000,00    238 451,00     980 549,00    0,00    

21 90095 Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowia w Inowłodzu 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

22 
92120 

Dotacja celowa na zadanie remont kościoła p.w. Sw. Michała Archanioła 

w Inowłodzu 
520 409,00    20 409,00    0,00    0,00    500 000,00    

23 92195 Wykonanie zabezpieczeń przeciwodnych na zamku w Inowłodzu  1 133 802,00    46 692,00    0,00    0,00    1 087 110,00    

24 92695 Zagospodarowanie terenu na błoniach nadpilicznych w Inowłodzu 6 120 000,00    720 000,00    0,00    0,00    5 400 000,00    

25 92695 Zagospodarowanie rekreacyjne centrum wsi Brzustów 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00     

 18 732 511,00    4 292 187,99    0,00    980 549,00    13 459 774,01    

        

        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7917



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/21/24 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań dotyczących utrzymania czystości i porządku w 2024 r 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 051 000,00 

 90002  

0490 

 

0910 

Gospodarka odpadami 

- opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

1 051 000,00 

1 050 000,00 

 

1 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 079 296,44 

 90002 Gospodarka odpadami 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

- wydatki bieżące na realizację zadań dotyczących 

utrzymania czystości i porządku 

1 079 296,44 

94 085,00 

985 211,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7917


		2025-07-25T11:54:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




